
Uchwała Nr 5/II/2002
Rady Gminy Kluki

z dnia 5 grudnia 2002r.

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW
WYBORU JEJ PRZEWODNICZĄCEGO I USTALENIA SKŁADU OSOBOWEGO

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Dz. 
U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984) Rada Gminy Kluki 
uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów.

§ 2
Stwierdza  się,  iż   w wyniku głosowania  wybrano na Przewodniczącego Komisji  Budżetu 
i Finansów radnego – Karola Sikorę.

§ 3
Ustala się skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów:

1. Ewa Siewiera
2. Wojciech Rogoziński
3. Henryk Kęsy
4. Czesław Siewiera

§ 4
Komisja Budżetu i  Finansów obejmuje swoim działaniem zakres spraw dotyczący między 
innymi: 

1) opiniowania projektu budżetu gminy,
2) opiniowania wykonania budżetu gminy,
3) opiniowania  dokonywanych  przez  Wójta  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków 

budżetu gminy,
wyrażania opinii i wniosków odnośnie stawek podatków i opłat, diet radnych                    i  
wynagrodzenia wójta.
współdziałania w zakresie oświaty i wychowania ze szkołami oraz stowarzyszeniami.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


